
REPUBLIKA E KOSOVES
RnpuBr_rK.\ K( )so\/A/REpunr.rc oirioso'o

Komuna e Kaganikut
( )pitina Kaiaoik/Muni.ip"utiry uf t<aqu,.,iL

Zyta e Kryetarit

Ol.Nr nO ro
KaEanik, 21.01.2020

N€ baz€ t€ nenit 5g, pika h, te Ligjit ru.03/L-040 p€r vet€qeverisje Lokale, t€ nenit 73t€ statutit t€ Komun€s s6 Kaqanifut, Kryetari i Komun€s merr ket€:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KESHILLIT ORGANIZATIV KOMUNAL PERKREMTIMIN E '17 SHKURTIT-- FESTA E SHALLIES SE PAVARESISE SEKOSOVES

1" Me kete vendim themelohet k€shilli organizativ komunal p€r kremtimin e,,17shkurtit"- festa e shpaljes sd pavar€sisE se Kosoves, *u urrdtur€t si ne vijim:1. ylber Bajra _ koorcjinator i keshillib2. Izahir Doda _ andtar;
3. Ilirjana Berisha _ an€tare;

! Ismajl Murseli _ an€tar;
5. Fatmir eaka_ anetar;
6. Remzije Dardhishta _ an€tare;
7. Hajrulla Shehu _ an€tar;
8. Ruzhdi Gjini _ an6tar,
9. Muharrem Ahmetaj _ anrdtar.
10. Xhevdet Hysa _ ,.,etur.

2' P€rberja e ketij k€shilli eshte b,ere n1 form€n q€ te kete gjith€p.rfshirje t€ t€giithe akter€ve te c,€t mund t€ kontribro;r.,c.clemtimin 
e p€rvjetorit.

3' Detyrat kryesore t€ k€sh,ri, jrrr:..'.",€ organizojn€ takime dhe te p€rzgjedhinform€n me t€ mire te shenimit te kesaj ait" ,r,rr*e t€ r€ndesishme, perfshir€programin artistik, organizimiry orarin, ftesat, q€shtjet teknike etj.

4' Mandati i kesh,rit si n€ piken 1. te ketij vendimi, p€rfundon me rastin eshenimit t€ k6saj dite, gjegjesisht me 77.02.2020.

5. Ky vendim b€het i plotfuqishem me rastin e nenshkrimi!!etrj,-

I d€rgohet:

An€tar€ve
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